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URC7880

Smart Control –
Controla varios aparatos con
una simple Actividad.
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Beneficios para el consumidor
• El primer mando pre-programado que puede ser configurado mediante

Bluetooth Smart.
• Configuración sencilla por medio de la  aplicación gratuita de One For All,

la cual lo guiará a través del proceso de configuración en algunos simples
pasos.

• 100% probado para el futuro- Garantizado para trabajar con todas las
marcas.

• Controla hasta 8 aparatos, incluyendo TV, LCD,LED, Plasma,
Sat/Cable/DVB-IT, IPTV, Blu-ray, DVD, VCR, Audio, Sintonizador de Audio,
Amplificador de Audio, barra de Sonido, Reproductor de Media y Juego.

• Ofrece 5 Actividades inteligentes – Ver TV, Ver Película, Escuchar Música,
Jugar y Personalizado. Controla aparatos incluidos en una actividad, ej.
TV+Blu-ray+Barra de Sonido para Ver Película.

• Localizador para encontrar su mando – Utilice la aplicación One For All
para escuchar donde está su mando. 

• Función de aprendizaje completamente soportada.
• El galardonado SimpleSet de UEI.

Características técnicas
• Streaming Service - Quick access keys for Amazon Prime,

YouTube and Netflix
• 100% probado para el futuro
• Opera TV, LCD, LED, Plasma, Sat/Cable/DVB-T, IPTV, Blu-ray, DVD, VCR, Audio,

Sintonizador de Audio, Amplificador de Audio,  Barra de sonido,
Reproductor de Media Player, Juego

• Configuración mediante la Aplicación de One For All,
• Configuración de Códigos
• SimpleSet
• 8 aparatos
• 5 actividades
• Localizador de mando
• Función de aprendizaje completamente soportada, (para cualquier aparato)
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Información logística

Número de modelo

Tipo de embalaje

Dimensiones del producto (cm)

Dimensiones del embalaje (cm)

WEEE (kg):

Peso de embalaje & del producto (kg)

Peso de embalaje (kg)

Código UPC-A  de embalaje

Contenido del carton interior (pcs)

Dimensiones del carton interior (cm)

Peso del carton interior (kg)

Código UPC-A de embalaje (interior)

Contenido del cartón exterior (pcs)

Dimensiones del cartón exterior (cm)

Peso del cartón exterior (kg)

Código UPC-A de embalaje (exterior)

URC7880

Blister

4.3x1.8x22.2

14.8x3.9x30.3

0.100

0.56

tbd

810209030377

3

31.8x16.2x15.5

1.87

810209030384

12

34.5x32.8x33

7.17

00810209030377


