

ONE FOR ALL

Smart Control

URC7880



Includes a
free app for
easy setup.

Available on the
App Store

ANDROID APP ON
Google play

ACTIVITIES

- WATCH TV
- WATCH MOVIE
- LISTEN MUSIC
- PLAY GAME
- CUSTOM ACTIVITY

Smart Control –
Controla varios aparatos con
una simple Actividad.



100%
COMPATIBLE

www.oneforall.com

Beneficios para el consumidor

- El primer mando pre-programado que puede ser configurado mediante Bluetooth Smart.
- Configuración sencilla por medio de la aplicación gratuita de One For All, la cual lo guiará a través del proceso de configuración en algunos simples pasos.
- 100% probado para el futuro- Garantizado para trabajar con todas las marcas.
- Controla hasta 8 aparatos, incluyendo TV, LCD, LED, Plasma, Sat/Cable/DVB-T, IPTV, Blu-ray, DVD, VCR, Audio, Sintonizador de Audio, Amplificador de Audio, Barra de sonido, Reproductor de Media Player, Juego
- Ofrece 5 Actividades inteligentes – Ver TV, Ver Película, Escuchar Música, Jugar y Personalizado. Controla aparatos incluidos en una actividad, ej. TV+Blu-ray+Barra de Sonido para Ver Película.
- Localizador para encontrar su mando – Utilice la aplicación One For All para escuchar donde está su mando.
- Función de aprendizaje completamente soportada.
- El galardonado SimpleSet de UEI.

Información logística

Número de modelo	URC7880
Tipo de embalaje	Blister
Dimensiones del producto (cm)	4.3x1.8x22.2
Dimensiones del embalaje (cm)	14.8x3.9x30.3
WEEE (kg):	0.100
Peso de embalaje & del producto (kg)	0.56
Peso de embalaje (kg)	tbd
Código UPC-A de embalaje	810209030377
Contenido del cartón interior (pcs)	3
Dimensiones del cartón interior (cm)	31.8x16.2x15.5
Peso del cartón interior (kg)	1.87
Código UPC-A de embalaje (interior)	810209030384
Contenido del cartón exterior (pcs)	12
Dimensiones del cartón exterior (cm)	34.5x32.8x33
Peso del cartón exterior (kg)	7.17
Código UPC-A de embalaje (exterior)	00810209030377

Características técnicas

- Streaming Service - Quick access keys for Amazon Prime, YouTube and Netflix
- 100% probado para el futuro
- Opera TV, LCD, LED, Plasma, Sat/Cable/DVB-T, IPTV, Blu-ray, DVD, VCR, Audio, Sintonizador de Audio, Amplificador de Audio, Barra de sonido, Reproductor de Media Player, Juego
- Configuración mediante la Aplicación de One For All,
- Configuración de Códigos
- SimpleSet
- 8 aparatos
- 5 actividades
- Localizador de mando
- Función de aprendizaje completamente soportada, (para cualquier aparato)

Easy setup by app, future proof



Control up to 8 devices



5 smart Activities

